АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     19.06. 2023

	№

494

	г. Омутнинск

Об утверждении  документации по планировке территории
 с проектом межевания территории в границах

земельного участка с КН 43:22:410601:350
 и свободных земель КК43:22:410601
 на территории Омутнинсккого городского поселения
Омутнинского района Кировской области

 В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение, Правилами землепользования и застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района  Кировской области утверждёнными постановлением администрации Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области от 05.08.2021 № 681, рассмотрев документацию по планировке территории, проект планировки территории с проектом межевания территории с кадастровым номером 43:22:410601:350 и свободных земель кадастрового квартала 43:22:410601 расположенного  на территории Омутнинского городского поселения администрация муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутниннского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории, проект планировки территории с проектом межевания территории с кадастровым номером 43:22:410601:350 и свободных земель кадастрового квартала 43:22:410601 расположенного  на территории Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области.

Способ образования земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 43:22:410601:350 с землями, государственная собственность на которые не разграничена, для размещения объектов дорожного сервиса (код 4.9.1), на землях промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, площадью 5000 кв. м.
Проект разработан в целях исключения вклинивания, вкрапливания, изломанности границ, чересполосицы согласно п. 2 ч. 1 ст. 39.28 Земельного кодекса РФ.

2. Передать настоящее постановление в отдел архитектуры и градостроительства администрации Омутнинского района для размещения в автоматизированной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (АИС ОГД) и опубликования в Федеральной государственной  информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                     И.В. Шаталов
__________________________________________________________________
             ПОДГОТОВЛЕНО:

             Главный  специалист Отдела УМИ                                        Г.Л. Хорошавина

СОГЛАСОВАНО

Заведующая юридическим отделом
администрации Омутнинского

городского поселения

       Е.Б. Волкова

Заведующий отделом архитектуры и

градостроительства, главный архитектор

администрации Омутнинского  района                                  В.Н. Голоколенов

Разослать: ОА и Г -  1 экз., Отдел УМИ - 1 экз.,